=== SEMANA DE CICLISMO SEGOVIA 2018 ===
LVI VUELTA CICLISTA A SEGOVIA

22 ETAPA LA LASTRILLA - TORRECABALLEROS 28 DE JUNIO DE 2.018 120,0 Km.

CONCENTRACION: Piscina Climatizada Municipal La Lastrilla

HORARIO ITINERARIO SALIDA
CONTROL DE FIRMA: 16:00 A 16:30 HORAS Piscina Climatizada Municipal La Lastrilla
LLAMADA: 16:40 HORAS KM. 0
SALIDA NEUTRALIZADA: 16:44 HORAS Rotonda N-110 bajo SG-20
16:45 SALIDA OFICIAL
CIERRE DE CONTROL: 15% MODALIDAD: EN LINEA
38 KMS./HORA MEDIA PREVISTA DORSAL: AMBOS LADOS (DOBLE DORSAL)
KM. KM. HORARIO JHORARIO HORARIO
ALTITUD KM ITINERARIO Y LOCALIDADES CTRA. PARCIAL RESTAN ]36 km/h |Previsto 40 km/h
00 LA LASTRILLA (Piscina Climatizada) - SALIDA
"~ NEUTRALIZADA (aprox. 2,5 km.)

1.049 0,0 KM. 0 - Rotonda SG-20 salida N-110 N-110 0,0 120,0 16:45 16:45 16:45
1.150 6,0 TORRECABALLEROS Paso Poblacion - Giro N-110 6,0 114,0 16:55 16:54 16:54

derecha SG-P-6121
1.135 9,6 Cruce SG-V-6123 Tres Casas SG-P-6121 3,6 110,4 17:01 17:00 16:59
1162 17,6 2 GRANJADESAN ILDEFONSO - Paso $G-P-6121 80 1024  17:14 17:12 17:11

Poblacion - Cruce CL-601 - Giro izquierda
1.193 20,6 La Pradera de Navalhorno CL-601 3,0 99,4 17:19 17:17 17:15
1.333 27,4 Pte. De los Mosquitos - Inicio Puerto CL-601 6,8 92,6 17:30 17:28 17:26
1.850 34,2 Pto. de Navacerrada-PM 12 CL-601 6,8 85,8 17:42 17:39 17:36
1.832 41,0 Pto. de Cotos SG-615 6,8 79,0 17:53 17:49 17:46
1.154 55,0 Monasterio del Paular M-604 14,0 65,0 18:16 18:11 18:07
1.155 57,2 RASCAFRIA - Paso Poblacién M-604 2,2 62,8 18:20 18:15 18:10
1107 66,8 LOZOYA - Cruce M-637 - Giro izquierda - Inicio M-604 9,6 532 18:36 18:30 18:25

Puerto
1.767 78,4 Pto. Navafria PM 12 M-637 11,6 41,6 18:55 18:48 18:42
1.187 89,8 Cruce N-110 - Giro izquierda SG-612 11,4 30,2 19:14 19:06 18:59
1.188 97,2 La Salceda - Sin paso poblacién N-110 7,4 22,8 19:27 19:18 19:10
1.223 100,2 COLLADO HERMOSO - ESPRINT ESPECIAL N-110 3,0 19,8 19:32 19:23 19:15
1.173 102,0 Cruce SG-V-2366 - Giro derecha N-110 1,8 18,0 19:35 19:26 19:18
1.166 102,4 SOTOSALBOS - Paso Poblacién SG-V-2366 0,4 17,6 19:35 19:26 19:18
1.141 104,2 Pelayos del Arroyo - Sin Paso Poblacién SG-V-2366 1,8 15,8 19:38 19:29 19:21
1105 107, Aldeasaz-sin Paso Poblacion - META SG-V-2366 30 128 1943  19:34  19:25

VOLANTE
1.090 108,2 Cruce SG-V-2362 - Giro izquierda SG-V-2362 1,0 11,8 19:45 19:35 19:27
1.084 109,2 BERROCAL - Paso Poblacion SG-V-2362 1,0 10,8 19:47 19:37 19:28
1.084 113,2 STO. DOMINGO DE PIRON - Paso Poblacién SG-V-2362 4,0 6,8 19:53 19:43 19:34
1.093 116,8 BASARDILLA - Paso Poblacidn SG-V-2362 3,6 3,2 19:59 19:49 19:40
1.080 117,4 Cruce SG-P-2222 Giro izquierda SG-V-2362 0,6 2,6 20:00 19:50 19:41
1.138 120,0 TORRECABALLEROS META SG-P-2222 2,6 0,0 20:05 19:54 19:45

C.D. UNION CICLISTA SEGOVIANA



